

## רווח נקי של 459 מיליון שקלים ללאומי ברבעון הראשון של 2016

19 במאי 2016 < יא' באייר תשע"ז

- < רווח נקי של 459 מיליון שקלים ברבעון הראשון של 2016, בהשוואה לרווח של 1,182 מיליון שקלים ברבעון המקביל אשתקד אשר כלל רווחים חד-פעמיים בגין מכירת מניות החברה לישראל (532 מיליון שקלים נטו) ומובילאיי (212 מיליון שקלים נטו)
- < בעקבות שינוי שיעור מס החברות מינואר 2016, נכללה בתוצאות הרבעון הראשון של 2016 הוצאה נטו של 122 מיליון שקלים
- < ההכנסות בגין הפסדי אשראי ברבעון הראשון של 2016, הסתכמו ב-123 מיליון שקלים, המהווים 0.19% מסך האשראי לציבור, וזאת לעומת הוצאות להפסדי אשראי שהסתכמו ב-81 מיליון שקלים (כ-0.13%) ברבעון המקביל אשתקד
- < תשואת הרווח הנקי על ההון (בחישוב שנתי) ברבעון הראשון של 2016 הסתכמה ב-6.6%
- < יחס הלימות ההון רובד 1 הגיע ל-9.96%, המהווה גידול בהשוואה ליחס של 9.58% ב-31.12.15
- < יחס ההון הכולל הגיע ל-14.28%, המהווה גידול בהשוואה ליחס של 13.74% ב-31.12.15

### בהתאם לאסטרטגיית הבנק:

- < ירידה של 245 מיליון שקלים (קיטון של 11.0%) בהוצאות התפעוליות, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד
- < האשראי למשקי בית ועסקים קטנים בישראל גדל ב-1,274 מיליון שקלים (גידול של כ-1%) בהשוואה ל-31.12.15 וב-8,851 מיליון שקלים (גידול של כ-7%) בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד
- < האשראי לבנקאות המסחרית (חברות middle market) בישראל גדל ב-477 מיליון שקלים (גידול של כ-1.4%) בהשוואה ל-31.12.15 וב-3,399 מיליון שקלים (גידול של כ-11%) בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד
- < הבנק ממשיך להוביל את תחום הבנקאות הדיגיטלית בישראל באמצעות פיתוח טכנולוגיות והטמעת מוצרים דיגיטליים חדשניים עבור לקוחותיו
- < במהלך 2016 ישיק הבנק פעילות בנקאות דיגיטלית ראשונה מסוגה בישראל, במטרה לאפשר ללקוחותיו לנהל את כלל הפעילות הבנקאית שלהם באמצעות המובייל



## < לאומי מציג גידול בכל הפרמטרים המאזניים ביחס לרבעון המקביל אשתקד:

- < **ההון העצמי של קבוצת לאומי ליום 31 במרס 2016 הסתכם ב-29.3 מיליארד שקלים, לעומת 26.6 מיליארד שקלים ב-31 במרס 2015 (גידול של 10.1%) ו-28.8 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2015 (גידול של 1.9%)**
- < **סך מאזן הקבוצה הסתכם ב-31 במרס 2016 ב-425.6 מיליארד שקלים, בהשוואה ל-399.3 מיליארד שקלים ב-31 במרס 2015 (גידול של 6.6%), ול-416.5 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2015 (גידול של 2.2%)**
- < **האשראי לציבור נטו הסתכם ב-31 במרס 2016 ב-264.1 מיליארד שקלים, בהשוואה ל-250.3 מיליארד שקלים ב-31 במרס 2015 (גידול של 5.5%) ול-261.4 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2015 (גידול של 1.0%)**
- < **פיקדונות הציבור הסתכמו ב-31 במרס 2016 ב-330.4 מיליארד שקלים, בהשוואה ל-305.0 מיליארד שקלים ב-31 במרס 2015 (גידול של 8.3%), ול-328.7 מיליארד שקלים ב-31 בדצמבר 2015 (גידול של 0.5%)**



## קבוצת לאומי - נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים

### רווח ורווחיות (במיליוני שקלים)

| לשנה<br>שהסתיימה ביום<br>31 בדצמבר | לשלושה חודשים שהסתיימו<br>ביום 31 במרס |       |       |                                                |
|------------------------------------|----------------------------------------|-------|-------|------------------------------------------------|
|                                    | שינוי ב-%                              | 2015  | 2016  |                                                |
| 7,118                              | 9.2                                    | 1,516 | 1,655 | הכנסות ריבית, נטו                              |
| 199                                | -                                      | 81    | (123) | הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי               |
| 6,919                              | 23.9                                   | 1,435 | 1,778 | הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי |
| 6,297                              | (57.4)                                 | 2,425 | 1,032 | הכנסות שאינן מריבית                            |
| 8,836                              | (11.0)                                 | 2,235 | 1,990 | הוצאות תפעוליות ואחרות                         |
| 2,835                              | (61.2)                                 | 1,182 | 459   | רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק               |
| 10.3                               |                                        | 19.3  | 6.6   | תשואת הרווח הנקי (באחוזים)                     |

### התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני שקלים)

| ליום 31 בדצמבר |         | ליום 31 במרס |         |         |                             |
|----------------|---------|--------------|---------|---------|-----------------------------|
| שינוי ב-%      | 2015    | שינוי ב-%    | 2015    | 2016    |                             |
| 1.0            | 265,070 | 5.3          | 254,223 | 267,705 | אשראי לציבור                |
| 2.2            | 416,499 | 6.6          | 399,319 | 425,557 | סך כל הנכסים                |
| 0.5            | 328,693 | 8.3          | 305,017 | 330,354 | פיקדונות הציבור             |
| 1.9            | 28,767  | 10.1         | 26,612  | 29,313  | הון המיוחס לבעלי מניות הבנק |
| (1.4)          | 797,061 | (5.9)        | 835,159 | 786,280 | נכסים בניהול הקבוצה         |

### יחסים פיננסיים עיקריים (באחוזים)

| 31 בדצמבר | ליום 31 במרס |        |                                                                    |
|-----------|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------|
|           | 2015         | 2016   |                                                                    |
| 62.8      | 62.7         | 62.1   | אשראי לציבור, נטו לסך המאזן                                        |
| 78.9      | 76.4         | 77.6   | פיקדונות הציבור לסך המאזן                                          |
| 125.7     | 121.9        | 125.1  | פיקדונות הציבור לסך האשראי לציבור, נטו                             |
| 13.74     | 13.68        | 14.28  | ההון הכולל לנכסי סיכון                                             |
| 9.58      | 9.20         | 9.96   | הון רובד 1 לנכסי סיכון                                             |
| 6.27      | -            | 6.35   | יחס מינוף                                                          |
| 105.00    | -            | 125.00 | יחס כיסוי נזילות                                                   |
| 0.08      | 0.13         | (0.19) | הוצאות בגין הפסדי אשראי מתוך האשראי לציבור, נטו                    |
| 0.17      | 0.25         | 0.23   | מזה: הוצאות בגין הפרשה קבוצתית מתוך האשראי לציבור, נטו             |
| 1.84      | 1.74         | 1.67   | פער הריבית                                                         |
| 65.8      | 56.7         | 74.1   | ההוצאות התפעוליות והאחרות (ללא הוצאות פרישה מוקדמת) מסך כל ההכנסות |